
   令和 3年 2月 1日  

 中 学 校 長  様  

                                            大阪府立西野田工科高等学校 

                                            校 長   中  島   彩  子 

  

学校説明会のご案内 

 

 立春の候、日頃は本校の教育活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、標記の説明会について、ご案内申しあげます。 

また、新型コロナウィルス感染症対策を万全に講じて実施させていただきたいと考えおりますので、ご理

解、ご協力をお願い申しあげます。 

つきましては、貴校の生徒及び保護者の皆さまをはじめ、先生方にご案内いただき、多数ご参加くださ

いますようお願い申しあげます。 

 

記 

  １．日  時：  令和 3年 2月 20日（土）  

  10:00 ～ 11:10  ( 受付 9 : 30 ～ )  

    
２．会  場：  大阪府立西野田工科高等学校 

           大阪市福島区大開２－１７－６2 

    阪神電鉄本線「野田」駅下車西へ 300m 

    ＪＲ東西線「海老江」駅下車西へ 300m 

    地下鉄千日前線「野田阪神」駅下車西へ 300m 

    ＪＲ環状線「野田」駅下車北へ 800m 

 

３．内  容：  ① 学校概要 

   ② 専門系の施設見学  
 

４．申し込み：  申し込み用紙に、参加生徒のお名前（ﾌﾘｶﾞﾅ）、付添者の有無をご記入の上、 

   令和 3年 2月 18日（木）までにＦＡＸまたは郵送にてご回答ください。 

   付添者は、原則 1名までとさせていただきます。 

  ５．持 ち 物：  上履き、筆記用具 

６．そ の 他：  校内でのマスク着用と手指消毒にご協力をお願いします。 

   発熱等体調の優れない際には来校をご遠慮ください。 

 

※ 学校説明会開催についての急な連絡等がある場合、当日の朝に本校 HP に掲載しますのでご

確認ください。 

 

 

<お問い合わせ先> 
 
 大阪府立西野田工科高等学校 

担当：梶田（教頭）・浅尾 

 電話  06-6461-0023 

 FAX  06-6461-3483 


